GETAFEC LASS

VIVIENDA PORTAL 2 PRIMERO D

N° DORMITORIOS:
SUP. CONSTRUIDA APROX. VIVIENDA:
SUP. CONSTRUIDA APROX. VIV + PP ZC:

SUP. CONSTRUIDA APROX. VIV + PP ZC + ZE:

ESPACIOS EXTERIORES:

TERRAZAS:

SUP. CONST. APROX. ESPACIO EXTERIORES:

SUPERFICIE TOTAL VIVIENDA:

ESCALA 1/50
0

ESQUEMA DE LOCALIZACION

2
67,46 m?
75,50 m?
78,44 m?

2,94 m?

2,94 m?

78,44 m?

45




